MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-DERCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 015/2012-PROGRAD

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA o candidato

KAIKE VIEIRA PINHEIRO Aprovado e não classificado no PS/2012, Campus Marco

Zero do Equador – Macapá, para preenchimento de vaga em função do cancelamento de

curso do aluno JOÃO BATISTA DA SILVA RODRIGUES FILHO no Curso de

Graduação: MEDICINA, desta Instituição de Ensino Superior, para habilitação e

matrícula, conforme Edital nº 010/2011-REITORIA/UNIFAP, de 16/06/2011, itens XI e

XII, bem como o subitem 12.4 do referido Edital.

 Para Habilitação e Matrícula o candidato, abaixo relacionado, deverá comparecer no

Departamento de Registro e Controle Acadêmico - DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP,

até o dia 27/03/2012, no horário de 8:30 às 12:00 e das 14:00 as 18:00h, onde deverá

apresentar original e cópias dos documentos exigidos nos subitens 11.1 e 11.2 divulgados

no supracitado Edital.

O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico e uma

foto 3/4.

O candidato que não comparecer na data e local estabelecido neste Edital perderá o

direito a vaga, sendo convocado o próximo na lista de chamada.

Macapá-Ap, 23 de março de 2012

Profa. Dra. Adelma das Neves Nunes Barros Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria Nº. 762/2011-UNIFAP

Anexo do Edital 015/2012 - PROGRAD

RELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO QUE OPTARAM EM USAR A

NOTA DO ENEM

CURSO NOME DO CANDIDATO CLASS.

MEDICINA KAIKE VIEIRA PINHEIRO 0072